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Kombinerki NWS VDE Izolowane
109-49VDE-165

Cena brutto 111,00 zł

Cena netto 90,24 zł

Kod producenta 109-49VDE-165

Kod EAN 4003758409367

Informacje dodatkowe certyfikat 1000V

Długość 165 mm

Rodzaj kombinerki

Marka NWS

Kod producenta 109-49VDE-165

EAN (GTIN) 4003758409367

Opis produktu

NWS Made in Germany Kombinerki izolowane do 1000V
COMBI

109-49 VDE-165 + SMYCZ

OPIS PRODUKTU

Ząbkowana wewnętrzna powierzchnia szczęk
Indukcyjnie hartowane krawędzie tnące

Zdolność cięcia

drut miękki (miedziany, aluminiowy) - 4,0mm
drut twardy (stalowy hartowany) - 2,0mm
kabel miedziany aluminiowy wielożyłowy - 10mm
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Firma NWSjest wiodącym na świecie producentem narzędzi ręcznych takich jak różnego rodzaju kombinerki, obcinaczki
boczne, szczypce itp . Przedsiębiorstwo powstało w 1973 roku na gruzach największego ówcześnie producenta szczypiec w
Niemczech Walter Gott. Zostało założone przez grupę doskonałych fachowców, byłych pracowników spółki Walter Gott, z
Wilibaldem Nothen na czele. Nowej firmie udało się z powodzeniem połączyć najlepsze tradycje upadłego kolosa z dynamiką,
młodością oraz innowacyjnością.

W ciągu ponad 30-letniej działalności NWS(skrót od słów Nothen Werkzeuge Solingen) dało się poznać w prawie każdym
zakątku świata jako wielce pożądany partner zarówno dla osób zajmujących się majstrkowaniem jak i w przemyśle. Również w
Polsce NWSma bardzo dynamicznie wzrastającą grupę zadowolonych użytkowników, mogących poświadczyć o doskonałych
charakterystykach pracy tych narzędzi.

W trosce o zapewnienie odpowiedniej jakości produkty NWSsą wytwarzane wyłącznie w Niemczech w dwóch zakładach
produkcyjnych. Pierwszy znajduje się od początku działalności firmy w Solingen. Drugi zaś został otwarty po zjednoczeniu
Niemiec w Miejscowości Steinbach-Hallenberg w Turyngii regionie znanym nie tylko z pięknych krajobrazów, ale również w
którym są bardzo żywe tradycje w wytwarzaniu różnorodnych narzędzi ręcznych. NWSnależy do grupy przedsiębiorstw
stosujących i rozwijających najnowsze technologie. Duża część procesu produkcyjnego jest w pełni zautomatyzowana –
odbywa się przy użyciu robotów.

Szczypce NWSsłyną z wielu innowacyjnych rozwiązań oraz patentów technicznych, charakteryzują się niezwykłą wprost
precyzją wykonania, funkcjonalnością, estetyką oraz trwałością. Ergonomia rękojeści nie ma sobie równych w branży.
Szczypce NWStrzyma się bardzo pewnie, a wysiłek towarzyszący pracy jest minimalny. „Sercem” każdych szczypiec jest stal z
jakiej jest zbudowana ich część robocza. NWSużywa w swoich produktach stali o absolutnie najwyższych parametrach.

Jakość jest znakiem rozpoznawczym marki bowiem na każdym etapie produkcji jest ona bardzo rygorystycznie kontrolowana.
Proces wytwarzania jest zgodny a nawet przewyższa najostrzejsze europejskie standardardy i normy min. DIN ISO 9001 czy
VDE DIN EN 60900. W efekcie np. izolowane narzędzia NWSgwarantują posługującym się nimi ludzim odpowiednią ochronę i
bezpieczeństwo.

Narzędzia NWSwygrywają w rankingach przeprowadzanych przez poczytne magazyny zajmujące się branżą narzędziową lub
majsterkowaniem jak np.Selbst Ist Der Mann.
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